
Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 23.231.301,00 27.304.019,0050.535.320,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 45,97

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 8.779.274,00 10.390.406,0019.169.680,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 45,80

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
1.714.014,00 5.285.986,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В1 24,49

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 205.000,00205.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.897.848,0010.897.848,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1

Вкупно за програма : В1 33.724.589,00 54.083.259,0087.807.848,00 38,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.277.398,00 4.942.602,008.220.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 39,87

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.238.434,00 2.075.566,003.314.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 37,37

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
2.572.017,00 2.283.983,004.856.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
В2 52,97

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.793.640,001.793.640,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2

Вкупно за програма : В2 7.087.849,00 11.095.791,0018.183.640,00 38,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.929.087,00 2.450.913,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 44,04

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 728.731,00 891.269,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 44,98

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
896.417,00 493.583,001.390.000,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
К3 64,49
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 637.360,00 738.449,001.375.809,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 46,33

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 873.521,00873.521,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 328.000,00328.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3

Вкупно за програма : К3 4.191.595,00 5.775.735,009.967.330,00 42,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 122.730.819,00 128.566.787,00251.297.606,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 48,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 46.393.145,00 49.284.227,0095.677.372,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 48,49

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
6.881.742,00 7.608.455,0014.490.197,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 47,49

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 120.201,00 1.245.314,001.365.515,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 8,80

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.229,00 107.250,00116.479,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 7,92

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.379.510,00 3.797.871,005.177.381,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 26,64

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 35.986,00 164.202,00200.188,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 17,98

Вкупно за програма : Н1 177.550.632,00 190.774.106,00368.324.738,00 48,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 60.683.540,00 69.001.406,00129.684.946,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 46,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 22.927.972,00 25.813.517,0048.741.489,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 47,04

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И

ТРАНСПОРТ 
10.745.298,00 12.342.267,0023.087.565,00 

00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 46,54
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 61.028,00 1.655.105,001.716.133,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 3,56

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 44.259,00 106.816,00151.075,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 29,30

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 12.430.021,00 22.230.149,0034.660.170,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 35,86

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 18.193,00 195.540,00213.733,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 8,51

Вкупно за програма : Н2 106.910.311,00 131.344.800,00238.255.111,00 44,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.058.832,00 5.181.168,009.240.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 43,93

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.791.664,00 2.336.336,004.128.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 43,40

Вкупно за програма : Њ0 5.850.496,00 7.517.504,0013.368.000,00 43,76

Вкупно за сметка 335.315.472,00 400.591.195,00735.906.667,00 45,56

ВКУПНО: 335.315.472,00 400.591.195,00735.906.667,00 45,56
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Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 37.277.802,00 50.530.046,0087.807.848,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В1 42,45

Вкупно за програма : В1 37.277.802,00 50.530.046,0087.807.848,00 42,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.132.464,00 11.051.176,0018.183.640,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
В2 39,22

Вкупно за програма : В2 7.132.464,00 11.051.176,0018.183.640,00 39,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.714.186,00 5.253.144,009.967.330,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
К3 47,30

Вкупно за програма : К3 4.714.186,00 5.253.144,009.967.330,00 47,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 181.800.000,00 186.524.738,00368.324.738,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н1 49,36

Вкупно за програма : Н1 181.800.000,00 186.524.738,00368.324.738,00 49,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 116.610.000,00 121.645.111,00238.255.111,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Н2 48,94

Вкупно за програма : Н2 116.610.000,00 121.645.111,00238.255.111,00 48,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 07:49:24



Споредба на планирано и остварено

за период : 01.01.2019 - 30.06.2019

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.684.000,00 6.684.000,0013.368.000,00 
00003 Сметка за наменски

дотации
Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 6.684.000,00 6.684.000,0013.368.000,00 50,00

Вкупно за сметка 354.218.452,00 381.688.215,00735.906.667,00 48,13

ВКУПНО: 354.218.452,00 381.688.215,00735.906.667,00 48,13

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 19.07.2019 ; Време: 07:49:24


